
（株）橋本組 工務事務所 移転のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度、工務事務所は令和 3 年 8 月 25日より下記へ移転することと 

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存で 

ございます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（株）橋本組工務事務所 

新住所：〒425-0077 

焼津市五ケ堀之内 1538番地 

ＴＥＬ：054－628-7589（変更なし） 

ＦＡＸ：054－628-2795（変更なし） 

 

ABC 

日本硝子産業 
新事務所 

うさぎ専門店 
クリエイト 

石田自動車 

ホダカ 

アステラス製薬 

秋山配送 


